Cory1acoBaHO

u.0. jupektopa MBY "Illkosna
Ne 70" (1 kopmyc) (ys1. 40 et
Ilo6eanl, 74)

KapueBa Okcana EBrenbeBHa

MEHIO

Ha 03.09.2025
MBY "IlIkosa Ne 70" (1 kopmyc) (yi1. 40 net ITobeapl, 74)

3aBTpaK /1A 00yJaromuxcs, NoIy4yanlyx JbroTHoe, OecriaTHoe
nutanue ¢ 5 nmo 11 k1ace, odyuaromuxcsa ¢ OB3 ¢ 5 mo 11 kiacc

COopHHMK Kog Beixop IInieBas 1eHHOCTD
HaumenoBanue

peuenrtyp omona rp. | benku | ZKupsl | YIy1eBoabI Kkann

Tedremm KypuHbie B coyce

TedTenu KypuHble 11/d
[HNana / Coyc ToMaTHBbIN:
(Bopa / TomartHasi macta B
acc. / MopkoBb cBexasi /¢ /
TTK 20512 |Myxka B/c / Macno 90 7,49 | 9,28 9,77 152,57
pactutesnbHOe / JIyk
pernyarsiii n/d / Macno
pacturesibHOe / Caxap mecok
/ Conb HioipoBaHHast) /
Macsio pacTuTenbHOe

KaprodenrHoe mope
Kaptodens /¢ / Monoko /
Macsno cnuBouHoe / Cosb
HiofpoBaHHast

472/96 145 100 2,20 3,44 14,70 98,56

Uaii c caxapom

Bopa / Uait uepHbIit
628/96r. 259 |(3aBapka): (Bopa / Yau 200 14,97 66,18
YyepHbIi (pa3BecHoi)) /
Caxap rnecok

X1e6 nieHUYHbIN

HpOM 2398 o 60 4,56 0,48 29,52 140,64
X1eb mieHuYHbII

Hroro: 450 14,25 13,20 68,96 457,95
Hroro XE: 5,75

3aBTpaK /1A 00yJarommxcs, NoIy4anyX NHTaHHe 3a CYeT
PoAMTe/ILCKMX CPeACTB ¢ 5 nmo 11 knacc

COopHHMK Kog Beixop IInieBas 1eHHOCTD
HaumenoBanue
penenryp Omopa rp. | Benku | XKupsl | YrieBojbl Kkann
TTK 20512 |Tedrenu Kypunbie B coyce 90 7,49 9,28 9,77 152,57

TedTenu KypuHble /¢
[HNana / Coyc TOMaTHBbIN:
(Bopa / TomatHast macta B
acc. / MopkoBb cBexasi /¢ /
Myka B/c / Macno




pactutesnbHoe / JIyk
pernuatbiii /¢ / Macso
pacturesnbHOe / Caxap necok
/ Cosb HiomipoBaHHast) /
Macio pacturesibHOe

472/96

145

KaprodenrHoe mope
Kaprodens n/¢ / Mosnoko /
Macno ciusouHoe / Conb
1ioaupoBaHHast

100

2,20

3,44

14,70

98,56

628/96r.

259

Yaii c caxapom

Bopa / Yait uepHbIit
(3aBapka): (Bopa / Yait
yepHbIi (pa3BecHOM)) /
Caxap recok

200

14,97

66,18

ITpom

2398

X1e6 nieHUYHbIH

X1e0 mieHUYHbIH

60

4,56

0,48

29,52

140,64

Hroro:

Hroro XE:

450

3aBTpak 1 odyuarommxcs 5-11 K/1accoB, 0AMH U3 poUTeIei
(3aKOHHBIX NpeACTaBUTe/Iel) KOTOPhIX MPUHUMAaeT yJyacTHe B
CIeuaIbHOM BOGHHOM onepanuu

14,25

13,20
5,75

68,96

457,95

CoopHHK
penentyp

Kop
orofa

HaumeHnoBanue

Bbixoj,
rp.

IInmeBas 1eHHOCTH

benku

JKupbi

YrneBoapl

Kkamn

TTK

20512

Tedremu KypuHbie B coyce

TedTenu KypuHble /¢

[MNana / Coyc ToMaTHBbIN:
(Bopa / TomatHast macta B
acc. / MopkoBb cBexasi /¢ /
Myka B/c / Macno
pactutesnbHOe / JIyk
pernuatbiii /¢ / Macso
pacturesnbHOe / Caxap necok
/ Conb HioipoBaHHast) /
Maco pactuTenbHOe

90

7,49

9,28

9,77

152,57

472/96

549

KaprodenrHoe mope
Kaprodens n/¢ / Mosnoko /
Macno ciusouHoe / Conb
1ioupoBaHHast

150

3,30

4,98

22,06

146,26

628/96r.

259

UYaii c caxapom

Bopa / Yait uepHbIit
(3aBapka): (Bopa / Yaii
yepHbIi (pa3BecHoil)) /
Caxap recok

200

14,97

66,18

11

420

X1e6 nieHUYHbIH

X1eb mieHUYHbIH

30

2,28

0,24

14,76

70,32

Tab6.Ne24/96

16778

HecepT GpykToBbIi (OaHaH)

baHaHb! cBeXxXue

60

0,93

0,31

13,02

58,59

HTroro:
HUroro XE:

530 14,00 14,81

6,22

74,58

493,92




BecniaTHoe 0JiHOPA30Boe MUTAaHUe JI/isA 00yuarouxcsa B 5-11
KJIaCCax, /Is ieTei U3 MHOTO/IETHBIX ceMeid, 00yJaroIuxcs B MePBYI0
CMeHY (3aBTpaK)

CoopHUK Kop, Breixop ITuimeBasi eHHOCTh
HaumMeHoBaHUe
peuenrtyp 608a IP. | benku | JKupsl | YIy1eBoabI Kxamn

Tedrenn KypuHble B coyce

Tedrenu Kypunsle 11/¢
Hana / Coyc TOMaTHbIM:
(Boma / TomatHasi macta B
acc. / MopkoBb cBexxasi /¢ /
TTK 20512 |Myxka B/c / Macso 90 7,49 | 9,28 9,77 152,57
pacturesnbHoe / JIyk
peruareii /¢ / Macio
pactutesibHOe / Caxap recok
/ Cosnb ioAvpoOBaHHast) /
Macsio pacTuTenbHOe

KaprodenrHoe mope
Kaptodens n/¢ / Mosnoko /
Macno cnupouHoe / Cojb
HOoIMpOBaHHast

472/96 549 150 330 | 4,98 22,06 146,26

Yaii c caxapom

Bopa / Yati uepHbIv
628/96r. 259 |(3aBapka): (Bopa / Yait 200 14,97 66,18
yepHbI (pa3BecHON)) /
Caxap mecok

X1e6 TIeHUYHBINA
TII1 420 o 30 2,28 0,24 14,76 70,32
X1eb mieHuYHbIN

Hecept dpykToBbIi (6aHaH)

Tab.Ne24/96 |16778 60 0,93 | 0,31 13,02 58,59
bananbl cBexxue

Hroro: 530 14,00 14,81 74,58 493,92
HWroro XE: 6,22

CanlIuH 2.3/2.4.3590-20

Poccus, 445043,
Camapckasi 061.,
r.TonbaTTH,
yn.CeBepHas, 35
E-mail:
eda0910@mail.ru




